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МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ «МИТСО» 

кафедра информационных технологий 

  

 

ГРАФИК  

ЛИКВИДАЦИИ АКАДЕМИЧЕСКИХ ЗАДОЛЖЕННОСТЕЙ 
дневной формы получения образования  

на 2024/2025 учебный год (II полугодие) 

 

Дисциплина Преподаватель 
Прием пересдач 

Ауд. 
дата время 

 

Информационные 

ресурсы. Проектирование 

информационных систем. 

Цифровые технологии 

представления данных. 

Системный анализ и 

проектирование 

информационных систем 

(с разделом Разработка 

веб-приложений). Основы 

информационных 

технологий. 

 

Вахонин 

Николай 

Кириллович 

 

05.02.2025 

 

 

13.05-

14.30 
74 

 

10.02.2025 

 

 

11.10-

12.35 
74 

 

14.02.2025 

 

 

14.40-

16.05 
74 

Системы баз данных. 

WEB-технологии. 

Современные технологии 

разработки web-

приложений. 

Гардейчик 

Сергей 

Михайлович 

 

14.02.2025 

 

 

 

11.10-

12.35 74 

 

21.02.202 

 

 

 

09.35-

11.00 
 

74 



 

Операционные системы. 

Администрирование 

информационных систем. 

Веб-дизайн и шаблоны 

проектирования. Основы 

компьютерной графики. 

Скриптовые языки 

программирования. 

Современные технологии 

разработки web-

приложений. 

Программирование 

сетевых приложений.  

 

Калинин 

Максим 

Александрович 

 

03.02.2025 

 

 

09.35-

11.00 
74 

 

06.02.2025 

 

 

11.10-

12.35 
74 

 

11.02.2025 

 

 

13.05-

14.30 

72 

(к) 

 

14.02.2025 

 

 

13.05-

14.30 62 

(к) 

Информационные 

технологии. Системный 

анализ и проектирование 

информационных систем 

(с разделом Разработка 

веб-приложений). 

Средства и технологии 

анализа и разработки 

информационных систем. 

Основы информационных 

технологий 

Литвинский 

Игорь 

Евгеньевич 

05.02.2025 

 

13.05-

14.30 
74 

 

07.02.2025 

 

 

14.40-

16.05 
74 

 

11.02.2025 

 

 

14.40-

16.05 
74 

 

14.02.2025 

 

 

11.10-

12.35 
74 

Теория вероятностей. 

Высшая математика. 

Касабуцкий 

Анатолий 

Фёдорович 

 

10.02.2025 

 

 

13.05-

14.30 
507 

 

12.02.2025 

 

 

11.10-

12.35 
507 

 

17.02.2025 

 

 

13.05-

14.30 
507 

 

19.02.2025 

 

 

11.10-

12.35 507 



Линейная алгебра и 

аналитическая геометрия. 

Математический анализ. 

Высшая математика. 

Дискретная математика. 

Математическое 

программирование. 

Хурсевич 

Галина 

Евгеньевна 

 

10.02.2025 

 

 

11.10-

12.35 
507 

14.02.2025 

 

13.05-

14.30 507 

17.02.2025 

 

13.05-

14.30 507 

21.02.2025 

 

13.05-

14.30 
507 

 

 

Заведующий кафедрой       О.Б.Хорошко 

_________20____ 


